EXTRATO DO CF 044/2025 – CGK SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
044/2025, firmado com a Empresa CGK SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA (Processo SEI nº
202500058003514).

OBJETO: contratação dos serviços de licença de software, em sua versão mais atualizada,
incluindo todas as atualizações e suporte, pelo período de 12 (doze) meses, conforme
especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 013/2025-GTI (doc.
SEI 75379516) e Edital nº 79/2025 (doc. SEI 76056311).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 1.664,00 (mil seiscentos e sessenta e quatro reais),
referente ao objeto do presente contrato.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 933/2025/OVG/DIAF (doc. SEI 75784758).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu
site.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

José Carlos Zanetti da Silva – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78642926&id_procedimento_atual=78596373&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=90b35eb0050ea20c6e0071d11cb984c82755223a97cf08fa14aa2ea7f3703c52c27a81cf2972934204d47942deb8c6989cc11421c5b17aba06386aa91aacb2df465212ba79358018f32d6aac4ff18e969f3465ba0711a86f34fe09c503f05076
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79385668&id_procedimento_atual=78596373&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ab1d8b24fd6efea2f0b9e4f29f6fded27ad2c832a6bc5cee3fd8fa29a6e54764c27a81cf2972934204d47942deb8c6989cc11421c5b17aba06386aa91aacb2df465212ba79358018f32d6aac4ff18e969f3465ba0711a86f34fe09c503f05076
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79087613&id_procedimento_atual=78596373&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=4d61bcf4f1ed9c62406a0f807c9197ad89718f27e4f02cf923af20d1345f72ffc27a81cf2972934204d47942deb8c6989cc11421c5b17aba06386aa91aacb2df465212ba79358018f32d6aac4ff18e969f3465ba0711a86f34fe09c503f05076